
Basko - Via della Cornice, 29

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 Pezzo

11.99 €  11.16 €
1.6 € / kg

Cocomeri

-6%

Confezione 400g

3.23 €  2.14 €
8.08 € / kg

Uva Bianca

-33%

1 pezzo

0.63 €  0.44 €
3.15 € / kg

Pomodori Insalata ***

-30%

1 Pezzo

1.3 €  0.98 €
4.33 € / kg

Pomodoro Cuore Bue

-24%

Confezione 250g

2.15 €  1.92 €
8.6 € / kg

Pomodoro Datterino

-10%

Confezione 500g

2.04 €  1.49 €
4.08 € / kg

Fagiolini

-26%

Confezione 500g

2.8 €  2.14 €
5.6 € / kg

Spinaci

-23%

Confezione 0.5 kg

2.58 €  2.14 €
5.16 € / kg

Erbette Primia 500g
***

-17%

Confezione 0.125 kg

1.61 €  1.06 €
12.88 € / kg

Ins.lattughino Primia
Gr.125***

-34%

confezione 0.125 kg

1.72 €  1.06 €
13.76 € / kg

Ins.misticanza Primia
Gr.125***

-38%

Confezione 450 g

5.93 €  4.31 €
13.18 € / kg

Ananas in Pezzi

-27%

Confezione 450 g

5.93 €  4.31 €
13.18 € / kg

Mango in Pezzi

-27%

Frutta e Verdura
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1 pezzo

5.59 €  5.16 €
27.95 € / kg

Fiocco di Neve

-7%

A peso

4.37 €  4.17 €
14.57 € / kg

Gorgonzola Creme

-4%

A peso

2.79 €  2.57 €
13.95 € / kg

Certosa

-7%

A peso

3.22 €  2.79 €
16.1 € / kg

Primo Sale al
Pistacchio 100%

Bruna

-13%

A peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Formaggio Morbido
Baita

-11%

A peso

6.45 €  4.51 €
21.5 € / kg

Toma Grotta
Invecchiata

-30%

Confezione 170 g

2.69 €  2.15 €
0.02 € / g

Stracchino Alta
Qualità

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Formaggio Svizzero

-16%

confezione 0.35 kg

4.85 €  3.77 €
13.86 € / kg

Leerdammer G.350

-22%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-9%

Confezione 135 g

2.8 €  1.94 €
20.74 € / kg

Granmix Fila e Gusta

-30%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Stracciatella

-9%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 0.125 kg

3.23 €  2.69 €
25.84 € / kg

Burratina
Affum.G.125

Deliziosa

-16%

Confezione 0.25 kg

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Burrata Ciuffo

-12%

Confezione 145 g

3.23 €  2.69 €
22.28 € / kg

Vegetale
Preparazione

Spalmabile a Base di
Mandorla e Avena -

-16%

Confezione 180 g

2 €  1.61 €
11.11 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

alla Ricotta

-19%

confezione 110 g

2.47 €  1.93 €
22.45 € / kg

Alpino Osella

-21%

Vaschetta 125 g

2.69 €  1.61 €
21.52 € / kg

Emmental Lacto-free*

-40%

Vaschetta 90 g

2.69 €  1.61 €
29.89 € / kg

Emmentaler
Switzerland Aop
Fette 6 x 15 g

-40%

Confezione 250 g

4.31 €  3.77 €
0.02 € / g

Mozzarella Bufala
Dop 5x50g

-12%

confezione 0.25 kg

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Mozz.bufala
Camp.G.250 Dop

Pdg Primia

-9%

Confezione 630 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-25%

Confezione 425 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Mozzarella 200 g

-33%

Confezione 550 g

3.69 €  2.9 €
6.71 € / kg

Fior di Latte Treccia
200 g

-21%
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A peso

3.23 €  2.8 €
32.3 € / kg

Roast Beef all'Inglese

-13%

A peso

2.58 €  1.93 €
25.8 € / kg

Prosciutto Cotto
Stella

-25%

A peso

2.74 €  2.15 €
27.4 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-21%

confezione 0.1 kg

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Prosc.crudo G.100
Negroni

-25%

Vaschetta 100 g

4.31 €  2.04 €
43.1 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-52%

Confezione 0.11 kg

4.31 €  2.04 €
39.18 € / kg

Prosc.cotto Stella
G.110 Negroni

-52%

Vaschetta 70 g

4.31 €  2.47 €
61.57 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-42%

Vaschetta 200 g

3.77 €  2.91 €
18.85 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-22%

Vaschetta 200 g

3.77 €  2.91 €
18.85 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-22%

Confezione 170 g

1.93 €  1.39 €
11.35 € / kg

L'abc della Merenda
Dischetti al Prosciutto

Cotto e Crostini

-27%

Confezione 170 g

2.15 €  1.61 €
12.65 € / kg

L'abc della Merenda
Morbida Briosche con
Salame Gran Magro

-25%

Confezione 180 g

2.15 €  1.61 €
11.94 € / kg

L'abc della Merenda
Panino Soffice con
Prosciutto Cotto e

Formaggio

-25%
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400g

7.3 €  6.44 €
18.25 € / kg

Torta Pasqualina

-11%

Confezione 160 g

3.23 €  2.69 €
20.19 € / kg

Club Sandwich
Gourmet Pollo e

Bacon

-16%

Confezione 160 g

3.23 €  2.69 €
20.19 € / kg

Club Sandwich
Gourmet Prosciutto
Cotto Alta Qualità e

Crescenza

-16%

Confezione 130 g

3.23 €  2.69 €
24.85 € / kg

Ape Snack i Tuoi
Ape- Tramezzini!

Tonno Olive e
Maionese

-16%

Confezione 130 g

3.23 €  2.69 €
24.85 € / kg

Ape Snack i Tuoi
Ape- Tramezzini!

Prosciutto Cotto Alta
Qualità e Crescenza

-16%

Confezione 620 g

4.2 €  3.23 €
6.77 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Ortolana

-23%

Confezione 620 g

4.2 €  3.23 €
6.77 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Toscana

-23%

confezione 620g

4.2 €  3.23 €
0.01 € / g

Vellutata Zucca
Carote Gr 620

-23%

Confezione 620 g

4.2 €  3.23 €
6.77 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa alla Ligure con

Basilico Fresco
senza Aglio

-23%

Vaschetta 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-19%

Vaschetta 300 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Insalata Riso
Prosciutto Cotto
Tonno Verdure

-25%

Confezione 0.2 kg

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Ragu' Au Tuccu
G.200 Basko

-9%
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Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-29%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.78 €
2.15 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione Bontà
Pura

-17%

Confezione 1000 ml

3.23 €  2.04 €
3.23 € / l

Soia Drink Zero
Zuccheri

-36%

Confezione 200 g

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Fragola

-20%

Confezione 200 g

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Banana

-20%

Confezione 200 g

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Carota e Arancia

-20%

Confezione 170 g

1.89 €  1.61 €
11.12 € / kg

Pro Time Yogurt High
Protein Mango
Passion Fruit

-14%

Confezione 170 g

1.89 €  1.61 €
11.12 € / kg

Pro Time Yogurt High
Protein Frutti di

Bosco

-14%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
0.01 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-31%

Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
Cocco in Pezzi 2 x

125 g

-31%

Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca & Albicocca in

Pezzi 2 x 125 g

-31%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
Vaniglia 2 x 125 g

-31%

Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
Chantilly 2 x 125 g

-31%

Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciatella 2 x 125

g

-31%

Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
More & Lamponi in

Pezzi 2 x 125 g

-31%

Confezione 250 g

1.54 €  1.06 €
6.16 € / kg

Yogurt Cremoso
Mela in Pezzi 2 x 125

g

-31%

Confezione 190 g

1.72 €  1.07 €
9.05 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco al Caffè 2 x

95 g

-37%

Confezione 98 g

0.96 €  0.64 €
9.8 € / kg

Duo, Yogurt Bianco
Cremoso con

Croccanti Palline al
Cioccolato,

-33%

Confezione 98 g

0.96 €  0.64 €
9.8 € / kg

Duo, Yogurt Bianco
Cremoso con Golose
Pepite di Cioccolato

al Latte,

-33%

Confezione 190 g

1.72 €  1.07 €
9.05 € / kg

Soffio Mousse Bianco
con Pesca

-37%
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Confezione 250 g

4.09 €  3.13 €
16.36 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-23%

Confezione 250 g

4.09 €  3.13 €
16.36 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-23%

Vaschetta 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Buoni Ricordi
Tortellini Prosciutto

Crudo

-27%

confezione 0.35 kg

2.58 €  2.15 €
7.37 € / kg

Taglierini G.350
Basko

-16%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Biscotti del Lagaccio
Integrali

-33%

Confezione 250 g

3.72 €  2.59 €
14.88 € / kg

Biscotti del Lagaccio

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Biscotti del Lagaccio
senza Zuccheri

Aggiunti

-33%

Confezione 330 g

2.47 €  1.61 €
7.48 € / kg

I Frutteti di Oswald
Arance

-34%

Confezione 330 g

2.47 €  1.61 €
7.48 € / kg

I Frutteti di Oswald
Prugne

-34%

Confezione 320 g

2.47 €  1.61 €
7.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fragole

-34%

Confezione 320 g

2.47 €  1.61 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Pesche

-34%

Confezione 320 g

2.47 €  1.61 €
7.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Albicocche

-34%

Confezione 320 g

2.47 €  1.61 €
7.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Ciliegie

-34%

Confezione 320 g

2.47 €  1.61 €
7.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Amarene

-34%

Confezione 0.5 kg

3.18 €  2.69 €
6.36 € / kg

Crostata Alb.G.500
Primia

-15%

Confezione 175 g

1.61 €  1.18 €
9.2 € / kg

Zenzero Limone

-26%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 45.0 g

4.31 €  3.45 €
95.78 € / kg

Fredde Infusioni
Lampone e Limone

18 x 2,5 g

-19%

Confezione 45.0 g

4.31 €  3.45 €
95.78 € / kg

Fredde Infusioni Lime
e Menta 18 x 2,5 g

-19%

Confezione 45.0 g

4.31 €  3.45 €
95.78 € / kg

Fredde Infusioni
Pesca e Maracuja 18

x 2,5 g

-19%

Confezione 45 g

4.09 €  3.23 €
0.09 € / g

Tisana Fredda
Gambe Leggere
Pompadour g 45

-21%

Confezione 45.0 g

4.09 €  3.23 €
0.09 € / g

Pomp.le
Tis.Fred.Ventre

Piatto

-21%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Ventre Piatto Cold 18

Filtri

-17%

Confezione 31.5 g

4.31 €  3.55 €
134.69 € / kg

Superfood Tisana a
Freddo Zenzero e

Limone 18 Filtri 31,5
g

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Drenante Anticell 18

Filtri

-17%

Confezione 39.6 g

4.31 €  3.55 €
107.75 € / kg

Tisana a Freddo
Sgonfiante Digestiva

18 Filtri

-17%

Confezione 45.0 g

4.09 €  3.23 €
90.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Drena Cell 18

x 2,5 g

-21%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Gambe Leggere
Cocco, Ananas,
Betulla 18 Filtri

-17%

Confezione 45.0 g

4.31 €  3.45 €
95.78 € / kg

Fredde Infusioni
Frutti di Bosco e
Menta 18 x 2,5 g

-19%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 45.0 g

4.31 €  3.45 €
95.78 € / kg

Fredde Infusioni
Mango e Ananas 18

x 2,5 g

-19%

Confezione 45.0 g

4.09 €  3.23 €
90.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Vitalità 18 x

2,5 g

-21%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Drena Detox 18 Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Fragola &

Mirtillo Cosmopolitan
Infusion 18 Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Menta & Lime

Mojito Infusion 18
Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Ananas &

Cocco Piña Colada
Infusion 18 Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana Fredda Brucia
Grassi

-17%

Confezione 45.0 g

4.31 €  3.45 €
95.78 € / kg

Fredde Infusioni
Karkadè e Cocco 18

x 2,5 g

-19%

Confezione 45.0 g

4.09 €  3.23 €
90.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Sgonfia e

Drena con Tarassaco
e Ciliegia 18 x 2,5 g

-21%

Confezione 25 g

5.07 €  4.31 €
202.8 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-14%

Confezione 25 g

5.07 €  4.31 €
202.8 € / kg

Cold Infuse Mango,
Arancia e Frutto della
Passione 10 x 2,5g

-14%

Confezione 25 g

5.07 €  4.31 €
202.8 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-14%
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Confezione 30 g

5.07 €  4.22 €
169 € / kg

Magnesio
Stanchezza e

Sistema Nervoso 30
Compresse

-16%

Confezione 30 g

9.93 €  8.63 €
331 € / kg

Fermenti Lattici 12
Buste

-13%

Confezione 40 g

14.19 €  12.85 €
354.75 € / kg

Fitosteroli e Riso
Rosso Colesterolo 40
Compresse Filmate

-9%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.58 €
15.78 € / l

Pantene Shampoo
Ricci Perfetti

-27%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.58 €
15.78 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Antiforfora

-27%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.58 €
15.78 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-27%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.58 €
15.78 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Linea Classica

-27%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.58 €
15.78 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-27%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.58 €
15.78 € / l

Pantene Shampoo
Lisci Effetto Seta

-27%

confezione 250ml

3.55 €  2.58 €
3.55 € / pz

Shampoo Aqua Light
250 Ml

-27%

Confezione 225 ml

3.55 €  2.58 €
15.78 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Lisci Effetto Seta

-27%

Confezione 180 ml

3.55 €  2.58 €
19.72 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-27%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 180 ml

3.55 €  2.58 €
19.72 € / l

Balsamo Lisci Effetto
Seta

-27%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.58 €
23.67 € / l

Nutri-plex Emily in
Paris Rigenera e
Protegge Miracle

Serum

-27%

spray 150 ml

4.09 €  2.79 €
27.27 € / l

Invisible For Black &
White Fresh
Deodorante

-31%

spray 150 ml

4.09 €  2.79 €
27.27 € / l

Cool Kick
Deodorante

-31%

Confezione 150 ml

4.09 €  2.79 €
27.27 € / l

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-31%

Confezione 150 ml

4.09 €  2.79 €
27.27 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-31%

Confezione 150 ml

4.09 €  2.79 €
27.27 € / l

Fresh Sensation Anti-
perspirant

-31%
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Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sì al Relax Fragola &
Limone

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sì all'Equilibrio Menta
& Limone

-20%

Confezione 900 ml

3.77 €  2.69 €
4.19 € / l

Mela, Pesca & Pera

-28%

Confezione 900 ml

3.77 €  2.69 €
4.19 € / l

Arancia & Carota

-28%

Confezione 150 ml

2.15 €  1.72 €
0.01 € / ml

Al Frullato Fresco
Fragola e Banana

-20%

Confezione 0.25 l

2.15 €  1.72 €
14.33 € / l

Estr Blue Energy
Mirtillo Zenzero x 6

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sì all'Equilibrio
Pompelmo Rosa &

Limone

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sì allo Sprint Frutti di
Bosco

-20%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3x33cl

3.23 €  2.26 €
3.26 € / l

Beck's - Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia -

Pacco Olimpiadi 3x33
Cl

-30%

Confezione 4x33cl

7.45 €  6.37 €
5.64 € / l

Strong Ale 7,7

-14%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Viti&vini Ortrugo dei
Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Malvasia Vino
Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante Amabile

0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Barbera Vino
Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.23 €
7.19 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Malvasia Vino
Frizzante Dolce 0,75 l

-40%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
con Agnello Sugoso,
Tacchino & Fagiolini

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Senior 10+ con
Tenero Pollo e Riso

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
con Pollo, Carote Ed

Erbe di Provenza

-34%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

3.88 €  3.23 €
16.17 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 3

x 80 g

-16%

Confezione 240 g

3.88 €  3.23 €
16.17 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 3 x 80 g

-16%

Confezione 240 g

3.88 €  3.23 €
16.17 € / kg

Omogeneizzato
Tacchino con

Cereale 3 x 80 g

-16%

Confezione 240 g

3.88 €  3.23 €
16.17 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 3

x 80 g

-16%

Confezione 240 g

3.88 €  3.23 €
16.17 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Pollo e Cereale 3

x 80 g

-16%

Confezione 240 g

3.88 €  3.23 €
16.17 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

3 x 80 g

-16%

Bimbi e Infanzia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 580 ml

3.23 €  2.37 €
5.57 € / l

Vetri con Alcool

-26%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.37 €
5.57 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-26%

Confezione 980 ml

3.88 €  2.91 €
3.96 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-25%

Confezione 980 ml

3.88 €  2.91 €
3.96 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-25%

Confezione 980 ml

3.88 €  2.91 €
3.96 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Orchidea Viola
& Mirtilli 42 Lavaggi

-25%

Confezione 980 ml

3.88 €  2.91 €
3.96 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice 42 Lavaggi

-25%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.37 €
5.57 € / l

Legno con Cera d'Api

-26%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.37 €
5.57 € / l

Doccia Vetri

-26%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.37 €
5.57 € / l

Vetri con Ammoniaca

-26%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

3.72 €  3.42 €
9.3 € / kg

Macinata Mista

-8%

Confezione 0.200 kg

3.88 €  2.58 €
19.4 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-33%

Confezione 0.400 kg

7.55 €  5.39 €
18.88 € / kg

Pollo Controfiletti di
Pollo 0,400 Kg

-28%

270g

4.37 €  3.5 €
16.19 € / kg

Petto Pollo Fette

-19%

680g

4.18 €  3.34 €
6.15 € / kg

Cosciotti Pollo

-20%

A peso

2.98 €  1.99 €
7.45 € / kg

Fusi Pollo Piemonte

-33%

250g

4.59 €  3.67 €
18.36 € / kg

Sottilissime di Petto
Pollo

-20%

250g

4.86 €  3.64 €
19.44 € / kg

Sottilissime di Fesa
Tacchino

-25%

confezione 0.4 kg

5.29 €  4.8 €
13.23 € / kg

Luganega G.400
Ambrosini

-9%

A peso

4.71 €  4.28 €
11.78 € / kg

Salsiccia Punta di
Coltello

-9%

A peso

3.41 €  2.13 €
8.53 € / kg

Porchetta a Pezzi P.I

-37%

Vaschetta 0.300 kg

7.23 €  5.39 €
24.1 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-25%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.300 kg

6.47 €  3.77 €
21.57 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-41%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.77 €
19.25 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.23 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.31 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  3.23 €
20.67 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-47%

Confezione 0.210 kg

4.31 €  3.23 €
20.52 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,210 Kg

-25%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Wudy Formaggio

-20%

Confezione 0.750 kg

11.86 €  7.01 €
15.81 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-40%

Confezione 750g

11.86 €  7.01 €
15.81 € / kg

Bon Roll C/spinaci
Gr.750 Aia

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

